特点和应用：Features and Applications
技术参数：Technical Specifications
Fig.1 Fig.2
三相三线高性能滤波器
 three phases three High Performance Filters
30
  具有良好的共模和差模干扰抑制特性
  对脉冲、连续或间歇干扰具有较高的抑制作用
较小的泄露电流
适用于数据处理系统、电信系统和工业控制装置中的高性能电源滤波器
  Good performance of common mode and differential mode
   suppression
备注:可根据客户要求定做滤波器
Note: Customers may request customized filters
电路原理图:Electrical Schematics
≥500MΩSGEO4-150A2 150A 4.06 1/2
≥500MΩSGEO4-200A2 200A 5.66 1/2
≥500MΩSGEJ4-200A2 200A 6.07 1/2
≥500MΩSGEJ4-300A2 300A 6.57 1/2
型 号
Model
     (A)
  泄 漏 电 流
     ( ≤mA)
绝缘电阻外型尺寸
     fig
端子方式
Terminal
电路图
≥500MΩSGEO4-80A2 80A 3.06 1/2
≥500MΩSGEH4-40A2 40A 3.5 1/24
≥500MΩSGEU4-30A2 30A 2.8 13
≥500MΩSGEF3-6A2 6A 2.2 11
≥500MΩSGEO4-100A2 100A 3.5 1/26
SGEG4-10A2 10A 2 ≥500MΩ 2.8 1
≥500MΩSGEG4-20A2 20A 2.8 12
≥500MΩSGET4-50A2 50A 3.55 1/2
≥500MΩSGET4-60A2  60A 3.55 1/2
≥500MΩSGEH4-30A2 30A 3.5 1/24
≥500MΩSGEZ5-500A2 500A 7.08 1/2
≥500MΩSGEZ5-600A2 600A 7.08 1/2
≥500MΩSGEZ5-800A2 800A 8.08 1/2
工作频率 Operating Frequency                     50/60Hz
额定电压 Rated Voltage                                 250/440VAC
耐压试验(一分钟） Test Voltage(1min)      1500VDC(Line/Line)
额定电流 Rated Current                                 3—800A